birkaç kez restore edilmiştir. Minarenin gövdesinde bulunan kitabe Caminin 700 yıllık

tarihin bir nişanesidir.51

Caminin minare kaidesinde, hicrî 688 (miladi 1289) tarihli inşa kitabesi

mevcuttur.52

Kitabede bazı yazım hataları olmakla birlikte, transliterasyonu şu şekildedir:

“Kad a’mme hazihi el-camiu’ş-şerif

Ahmed Ağa pîr nısf-ı ilmin

Anhüma el-velîyü’l-kadîr

Sene evvelâ 1238 / Kesnî sene 688

Caminin Minare Kaidesinde Bulunan İnşa Kitabesi

Bu bağlamda mihrabı ve minberi en az hasar gören

kısımlarıdır. 1909’da üç kubbeli ve son cemaat yeri yıkılmıştır. Yerine iki katlı kapalı bir

son cemaat yeri yapılmıştır.199 Cami, bugün asıl amacını sürdürmektedir.

1.3. Hasan Bey Camii

Priştine’de Hasan Bey Cami, ilk olarak Vuçetırn Sancağı’nın hicri 977/ miladi

1569/70 yıllarındaki Tahrir Defterlerinde Priştine mahallelerinden söz edilirken,

Priştine’de o dönemde “Hasan Bey Mescidi Mahallesi’nin de var olduğu bilinmektedir.

Belge, bu mahallede toplam 30 Müslüman evin yaşadığını, bu aileler arasında kâtipler,